

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy IRP.272.4.31.2023**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DO STOŁÓWKI ZESPOŁU SZKÓŁ ROLNICZYCH W KIJANACH”- wyjaśnienia treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1. W załączniku szczegółowym pod bułką tartą pozycja 7, wymieniono bułki ciemne ziarniste 90g, jednak nie podano ilości sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 1.3. Szczegółowy formularz oferty - Zadanie nr 3 – pieczywo, omyłkowo podał „Bułki ciemne, ziarniste 90g Bułka pszenna z dodatkiem ziaren słonecznika, siemienia lnianego, gryzu kukurydzianego, otrębów owsianych z dodatkiem soli i innych surowców określonych recepturą. Niedopuszczalne jest stosownie karmelu, słodku jęczmiennego prażonego, miodu sztucznego, ulepszaczy. Pieczywo średnio wyrośnięte, niezdeformowane, nieuszkodzone mechanicznie. Niedopuszczalny smak i zapach świadczący o nieświeżości lub inny obcy. Pieczywo nie mrożone.” Zamawiający usuwa wskazany zapis.

Pytanie 2. W załączniku szczegółowym nie podano gramatury bułki do kebaba. Jaka powinna być jej waga?

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 1.3. Szczegółowy formularz oferty - Zadanie nr 3 - pieczywo w poz. Nr 8 Bułka do kebaba podaje, że gramatura produktu wynosi 300 g. Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu zbliżonym gramaturą po odpowiednim przeliczeniu ilości.

**DYREKTOR
/-Arkadiusz Dębała-/**